prestación del servicio complementario de alimentación, en el espacio de tienda escolar durante la vigencia de 
2026, con el único fin de proporcionar productos alimenticios a la comunidad educativa en las diferentes 
jornadas académicas y en todos los niveles de escolaridad. 

PLAZO: Doscientos Noventa y Ocho (298) días. 

CONVOCATORIA A LAS VEEDURIAS 

La Institución Educativa INFORMA Y CONVOCA en cumplimiento al artículo 66 de la Ley 80 de 1993, Ley 850 de 
2005, y de conformidad al artículo 2.2.1.1.2.1.5 del Decreto 1082 de 2015, a todas las Veedurías Ciudadanas